FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Centro de Diagndstico Automolor Las
vegas SAS, NIT 900172318-9 Cra 46 #
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FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razdn social Documento de Idenlidad
2022.10-31 LIGIA DEL CARMEN JIMENEZ SALDARRIAGA CC (X) NIT () CE () No. 32490340
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CLL 2257 84 9999999 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
TDY652 Colombia Publico Microbus Nissan Urvan
Modelo No. de licencia de transita Fecha Malricula Color Combustlible VIN o Chaslis
2012 10002946337 2011-12.27 Blanco Diesel JNTMGA4E2520796237
No. Motor Tipo Molor Cilindraje Kilomelraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
ZD30288944K 16 SI()NO(X)
— A e
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Suspension (si aplica)

Dela‘nlera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 95 80 Derecha 72.70 lzquierda 81.50 Derecha 68.30 40 %
Frenos

Eficacia )
iotal Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequllibrio Maximo  Unidad
Ee 1 Eje 1
— - " \zquierdo 2958.00 5407.00 N Derecho 4164.00 5978.00 N 29.00° 30 %
. o
Eje 2 Eje 2
izquierdo 3419.00 5134.00 N Derecho 4168.00 €6077.00 N 18.00 30 %
Eficacia Ejed Eje3
auxilar Minimo  Unidad 1zquierdo N Derecho N %
Eje4d N Eje 4 N
o izquierdo Derecho %
32.30 18 %o Eje s N Ejp 5
1zquierdo Derecho N 9%
Desviaclén lateral
Eje 1 Ee 2 Eje3 Ejed Eje 5 Maximo
0.07 0.05 +- 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
Tems‘ (C:UMPLE Oispositivo de velocidad CUMPLE Luz de parquea CUMPLE
aperia UMPLE Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta izquierga CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Ejel llanta izquierda CUMPLE Soportes CUMPLE
Eje2 Rin lzquierda CUMPLE Desempariador CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Erazos Axiales CUMPLE Extintor CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Fotulas superiores CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE Rolulas inferiares CUMP|
Indwadores de labluro CUMPLE Dislintivo de |a empresa CUMPLE Bastidor e
Couceta CUMPLE Termni L
ernminales CUMPLE E|e5 Rin Derecho CUMPLE
Lalonerda y Pintura CUMPLE Galo
Lices tajas e Luces altas CUMPLE
: & 3
o CUMPLE Ejal Rin Derecho CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE
v CUMPLE Parpbnsas CUMPLE Ta E
Crpprerip CuMP cos CUMPLE
- ' LE Cinturones de Segundad CUMPLE Pite CUMPLE
”~a (] LN -
AU ad L Heglarnarnitana CUMPLE E|o2 llanta deracha CUMPLE Terminal
o UM — < erminales Bateria CUNMPLE
2o : C I UMPLE Tijeras .
Sty G o, ” - !
A% e advensncie CUMPLE Resortos o Balloslas ! CUMPLE
€ rryan CUMPLE CUMPLE Puertas CUMPLE
Urv wrssesiiaimsy LI L] CUMPLE E]Dﬁ lanta deracha
——— CUMPLE Promaodio do Distancin CUMPLE
bk 1 Gorncre, SO CUMPLE Anclaje da Batoria CUMPLE
Y i —— "I : LE Ljul Hin lzquiordo CUMILE Reversa (;UMPLL'
PR AIMILL - Sulithine de Himarguncin y Martilio CUMPLE J\mumguadwn CUMPLL
A |y ~
7 - | Pliaci CUMPLE Cwd Rin 12
—— Quierd 3
,J,,‘ v —_ | riljlnlll I 12t Hoanta L quicrda CUMPLE Lllnlllu Y, \‘ l“ CUMPU.‘
Ty UM ] Hundurula CUMPLE = e CUMILE
CUMIM E e Frosh UMPLE Ejud Rin lzquierdo CUMPLE
Epd Rardn doraerm ] 19 ania darechin CUMPLE E
— CUNMPLE T Le Eled llanta derocha CUMPLE
€107 Fon Dareim —_— lﬂnz [IGTHTTY lquiurida U
g e Eapaion CUMPLE Esindo Tubos Escope CUMPLE
CUMPLE
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G1 CARROCERIA GAELEMENTON DIt BEGURIDAD

OT LLANTAS Q10 SISTEMA DE DIRECCION ,
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GYBIBTIMA L b a8t c



GJ INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

GG EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NOMERE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

NO

wulg/( K

DANIEL RIVERA LADINO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 430
Eje tzquierda derecha
Ejel 200 200
Eje2 2 00 200

Nota' Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Inganieria S A S. - Tecni-RTM (Sistema de geslion para revisidn lécrico mecanica)




